
P.S.K. Tofterup ApS

CVR-nr.: 42081094

Møllesvinget 2
7200 Grindsted

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/12/2025

Alex Bo Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

P.S.K. Tofterup ApS

Møllesvinget 2

7200 Grindsted

e-mailadresse: info@pskbioenergi.dk

CVR-nr.: 42081094

Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Revisor

RevisionPlus, Grindsted ApS, REGISTRERET REVISIONSSELSKAB

Engsøparken 85

7200 Grindsted

DK Danmark

CVR-nr.: 10875781

P-enhed: 1009004641

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med brændsel af forskellig art samt diverse andre handelsprodukter, herunder arrangere vognmandskørsel for private og erhverv i såvel indland som udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/2025 udgør 454 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		939.419	253.025
Lønninger		-405.319	-565.960
Pensioner		-7.232	-7.216
Andre omkostninger til social sikring		-10.411	-10.624
Andre personaleomkostninger		-2.919	-1.150
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.035	-33.000
Resultat af ordinær primær drift		507.503	-364.925
Andre finansielle indtægter		6.592	3.390
Øvrige finansielle omkostninger		-47.173	-34.972
Ordinært resultat før skat		466.922	-396.507
Skat af årets resultat		-12.849	70.885
Årets resultat		454.073	-325.622
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		130.019	
Overført resultat		324.054	-325.622
I alt		454.073	-325.622

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.500
Materielle anlægsaktiver i alt		0	5.500
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	113.688
Kapitalandele i associerede virksomheder		243.853	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		243.853	113.688
Anlægsaktiver i alt		243.853	119.188
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		640.526	418.542
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		364.431	398.773
Andre tilgodehavender		42.005	22.766
Tilgodehavender i alt		1.046.962	840.081
Likvide beholdninger		1.467.923	1.225.577
Omsætningsaktiver i alt		2.514.885	2.065.658
AKTIVER I ALT		2.758.738	2.184.846

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		358.672	-22.678
Overført resultat		147.522	74.799
Egenkapital i alt		546.194	92.121
Kontraktlige forpligtelser		0	5.802
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	5.802
Leverandører af varer og tjenesteydelser		203.125	16.952
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	1.080.096
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		1.054.290	0
Skyldig moms og afgifter		420.594	474.756
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		534.535	515.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.212.544	2.086.923
Gældsforpligtelser i alt		2.212.544	2.092.725
PASSIVER I ALT		2.758.738	2.184.846

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret